
1/2 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.10. 2018 
 
 

Akce: „Rekonstrukce koupelny v objektu Zámek Dolní Životice“ – dodatek č.1  

 
 

I. Smluvní strany 

 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace 
se sídlem:   Zámecká 1, 747 56, Dolní Životice 

zastoupený:   ředitelkou Miroslavou Chodurovou 

IČO:    71197052 

Kontaktní osoby:    

 

E-mail:      

Obecná adresa veřejného zadavatele:  www.zamekdz.cz 

dále jako „objednatel“ 

 

a 

 

Bc. Jan Vícha 

 

IČO : 02642140 

DIČ: CZ8607085883  

  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   
 

 

 

 

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Bc. Jan Vícha, 

dále jako „zhotovitel“ 

  
         

          

II. Předmět dodatku 

 

  Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

„Rekonstrukce koupelny v objektu Zámek Dolní Životice“. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku 

je provedení požadovaných víceprací. 
 

 

IV. Cenové ujednání 

 
 Cena za práce dle dodatku č.1 Sod je stanovena dle cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy. 

 
 Cena za dílo dle dodatku č.1 se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. (Zákon o cenách) 

dohodou smluvních stran ve výši: 7656,- Kč včetně 15 % DPH. 

 

 

http://www.zamekdz.cz/


2/2 

 

V. Ostatní ujednání 

 

 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v původním znění. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

  

 Termín realizace prací dle dodatku je stejná jako SOD – tj. do 6.12. 2018. 

 

  Tento dodatek ke smlouvě má 2 očíslované strany. Nedílnou součástí dodatku je příloha – cenová 

kalkulace. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk 

zhotovitel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Dolní Životice dne: 28.11.2018      

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel                                              Zhotovitel   

       

 

    

 

 
Přílohy: 

 
 Cenová nabídka  

 


